СОГЛАСОВАНО
 «____»_______________2021 г.
Академический  руководитель образовательной программы
«___________________________
____________________________»
                              (название ОП)
_______________ /____________
      (подпись)                          (ФИО)

	Академическому руководителю образовательной программы магистратуры

_____________________________________
(название ОП)

(Ф.И.О. академического руководителя)

____________________________________
(Ф.И.О студента)
студента ______курса __________группы

	Заявление

	Прошу разрешить заменить руководителя моей выпускной квалификационной работы в 2020/2021 учебном году на:

	(ФИО нового руководителя)

	(ученая степень, ученое звание, должность руководителя

(дата)

(подпись студента)

	СОГЛАСОВАНО:

	Новый руководитель

(подпись руководителя)

(расшифровка подписи)

	Прежний руководитель:

(подпись руководителя)

/	/
(расшифровка подписи)

Согласовано с академическим руководителем ОП:

(подпись)

/	/
(расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]